[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18. 10.2019 г.  N 48а
с. Белоусово
Об утверждении  Реестра  мест  (площадок)

накопления твёрдых коммунальных отходов

на территории Белоусовского  сельского поселения

В целях обеспечения санитарной очистки территории Белоусовского сельского поселения от бытового мусора и отходов (ТКО), в соответствии                      с п.24 ст.16 Федерального Закона, от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами содержания и благоустройства территории Белоусовского  сельского поселения Еткульского муниципального района Челябинской области, утвержденными Советом депутатов  Белоусовского сельского поселения № 141 от 24.10.2018 г. в  соответствии части 4 ст. 13.4 Федерального закона от 24.06.1998г. № 89 ФЗ « Об отходах производства и потребления», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, администрация Белоусовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 01 ноября 2019 г. Реестр  мест  (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Белоусовского  сельского поселения, согласно приложению № 1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Еткульского муниципального района  в сети «Интернет».
3. Постановление администрации Белоусовского сельского поселения № 11 от 28.02.2019г считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоусовского

сельского поселения
                                                     М.А.Осинц

[image: image2.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2020  г.  N 19а
с. Белоусово
О внесении изменений в постановление администрации

Белоусовского сельского поселения от 18.10.2019г №48а

«Об утверждении  Реестра  мест  (площадок) накопления

твёрдых коммунальных отходов на территории

Белоусовского  сельского поселения»
В соответствии с пунктом 5 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ « Об отходах производства и потребления»,

администрация Белоусовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

5. Внести следующие изменения в постановление администрации Белоусовского сельского поселения от 18.10.2019г №48а «Об утверждении Реестра  мест  (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Белоусовского  сельского поселения»:

    1.1 Реестр  мест  (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов     на территории Белоусовского  сельского поселения (приложение № 1) читать в новой редакции.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Еткульского муниципального района  в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоусовского

сельского поселения
                                                     М.А.Осинцев

[image: image3.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022  г.  N 05
с. Белоусово
О внесении изменений в постановление администрации

Белоусовского сельского поселения от 18.10.2019г №48а
«Об утверждении  Реестра  мест  (площадок) накопления
твёрдых коммунальных отходов на территории
Белоусовского  сельского поселения»
В соответствии с пунктом 5 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ « Об отходах производства и потребления»,
администрация Белоусовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
8. Внести следующие изменения в постановление администрации Белоусовского сельского поселения от 18.10.2019г №48а «Об утверждении Реестра  мест  (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Белоусовского  сельского поселения»:
    1.1 Реестр  мест  (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов     на территории Белоусовского  сельского поселения (приложение № 1) читать в новой редакции.
9. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Еткульского муниципального района  в сети «Интернет».
10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоусовского
сельского поселения
                                                     М.А.Осинцев

Приложение № 1

к постановлению администрации

Белоусовского сельского поселения

от 18.10.2019 г. № 48а
 с изменениями от 07.02.2022г.
Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории
Белоусовского  сельского поселения
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	с. Белоусово

	1
	с.Белоусово, ул. Мира, 41
	Площадка оборудована: бетонная плита с ограждением из профностила, количество контейнеров- 2 шт, объемом  V=0,75
	Администрация Белоусовского сельского поселения
ОГРН 1027401636019

 Выписка из ЕГРЮЛ № 212 от 26.03.2008г.
	с. Белоусово,
 ул. Мира д № 28 по 41,
ул. Российская, д. № 35 по № 46

	2
	с.Белоусово, Третий переулок, д.6/2
	Площадка оборудована: бетонная плита с ограждением из профностила, количество контейнеров- 2 шт, объемом  V=0,7
	Администрация Белоусовского сельского поселения

ОГРН 1027401636019

 Выписка из ЕГРЮЛ № 212 от 26.03.2008г.
	с. Белоусово,
ул.Мира, д. № 20 по № 27,
 Переулок Третий, д.№ 1 по № 6
ул. Российская д. № 19 по № 34

	3
	с.Белоусово, ул. Новая, д. 6
	Площадка оборудована: бетонная плита с ограждением из профностила, количество контейнеров- 2 шт, объемом  V=0,75
	Администрация Белоусовского сельского поселения

ОГРН 1027401636019

 Выписка из ЕГРЮЛ № 212 от 26.03.2008г.
	с.Белоусово, ул. Новая д. № 1 по № 17

	4
	с.Белоусово, ул. Набережная, д. 48
	Площадка оборудована: бетонная плита с ограждением из профностила, количество контейнеров- 2 шт, объемом  V=0,75
	Администрация Белоусовского сельского поселения

ОГРН 1027401636019

 Выписка из ЕГРЮЛ № 212 от 26.03.2008г.
	с.Белоусово
 ул. Набережная, д. № 28 по № 67,
 ул. Береговая , д. № 2 по № 10,
ул. Октябрьская д. № 20 по № 53,

	5
	с.Белоусово, ул. Первая, д. 9
	Площадка оборудована: бетонная плита с ограждением из профностила, количество контейнеров- 2 шт, объемом  V=0,75
	Администрация Белоусовского сельского поселения

ОГРН 1027401636019

 Выписка из ЕГРЮЛ № 212 от 26.03.2008г.
	с.Белоусово
ул. Первая д.№ 1 до № 32

	6
	с.Белоусово, ул. Стадионная, д. 21
	Площадка оборудована: бетонная плита с ограждением из профностила, количество контейнеров- 1 шт, объемом  V=0,75
	Администрация Белоусовского сельского поселения

ОГРН 1027401636019

 Выписка из ЕГРЮЛ № 212 от 26.03.2008г.

	с.Белоусово

ул. Стадионная, д.№ 1 по № 29,

 ул. Вторая д.№ 1 по № 10,

 ул. Третья, д№ 1 до № 14

	7
	с.Белоусово

210 м южнее от д. 4 по ул.Новая

	Площадка оборудована: бетонная плита, количество бункеров-накопителей- 1 шт, объемом V=5,0
	Администрация Белоусовского сельского поселения

ОГРН 1027401636019

 Выписка из ЕГРЮЛ № 212 от 26.03.2008г.

	с.Белоусово

ул.Мира с №1 до №26
ул.Российская с № 1до № 25

ул Мира с № 1 до № 21

	8
	с. Белоусово, 37 м на с-в от д. 10 по ул. Береговая
	Площадка оборудована: бетонная плита, количество бункеров-накопителей- 1 шт, объемом V=5,0
	Администрация Белоусовского сельского поселения

ОГРН 1027401636019

 Выписка из ЕГРЮЛ № 212 от 26.03.2008г.

	с.Белоусово

 ул. Набережная, д. № 28 по № 67,
 ул. Береговая , д. № 2 по № 10,
ул. Октябрьская д. № 20 по № 53,

	п.Лесной

	9
	п.Лесной, ул. Центральная, д. 39
	Площадка оборудована: бетонная плита, количество бункеров-накопителей- 1 шт, объемом V=8,0
	Администрация Белоусовского сельского поселения

ОГРН 1027401636019

 Выписка из ЕГРЮЛ № 212 от 26.03.2008г.
	Население п. Лесной

	д.Копытово

	10
	д.Копытово, ул.Мира, д.19
	Площадка оборудована: бетонная плита, количество бункеров-накопителей- 1 шт, объемом V=8,0
	Администрация Белоусовского сельского поселения

ОГРН 1027401636019

 Выписка из ЕГРЮЛ № 212 от 26.03.2008г.
	Население д.Копытово